
令和 3 年 3 月吉日 
 
取引先 様 
 

株式会社明治機械製作所 
 

事務所仮移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 

さて、このたび本社建替え工事のため令和 3 年 3 月 29 日より事務所を下記の通り仮移転

いたしますので、お知らせ申し上げます。今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。まずは、僭越ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
◆ 移転先住所 

〒532-0024 大阪市淀川区十三本町 2-2-16 エスパシオン十三ビル（受付 8 階） 
 
◆ 電話番号の変更はありません。 
 
◆ 移転先地図 

 
 
◆ 新社屋完成予定日 

令和 4 年 6 月 


